Naziv $kole: OSNOVNA SKOLA SUCIDAR

Adres
0OIB: 67671410088

datum
2.4.2024.
2.4.2024.
2.4.2024.
2.4.2024.
2.4.2024.
2.4.2024.
2.4.2024.
3.4.2024.
3.4.2024.
5.4.2024.
5.4.2024.
5.4.2024.
5.4.2024.
8.4.2024.
8.4.2024.
8.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
10.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.

11.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.
11.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
12.4.2024.
16.4.2024.

16.4.2024.
16.4.2024.
19.4.2024.
19.4.2024.

19.4.2024.
19.4.2024.
20.4.2024.
20.4.2024.
21.4.2024.
21.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
23.4.2024.
24.4.2024.
24.4.2024.
26.4.2024.
26.4.2024.
26.4.2024.
29.4.2024.
29.4.2024.
29.4.2024.

: PERIVOJ ANE ROJE 1

primateli oiB

Raiffenisen bank
Putni nalozi
Putni nalozi
Putni nalozi
Putni nalozi
Putni nalozi

53056966535

HRVATSKO GEOGRAFSKO DRUST' 87683682331
METRO Cash & Carry drustvo s of 38016445738

EKOPAK KASTELA d.0.0. 7a trgovi 35157069592

BAKANALLE d.0.0. putnitka agen 18814314047
BOBIS 88148846119

KVADRE, OBRT ZA USLUGE 91824550260

GRAD SPLIT

Produzeni boravak

Produzeni boravak

Produzeni boravak

Produzeni boravak

Produzeni boravak

Produzeni boravak

ORDINARY d.o.0. 74472328688

ORDINARY d.0.0. 74472328688
74472328688
23754648622
23754648622
23754648622
23754648622

HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356

ustanova DES 23754648622

ENIGMATSKI KLUB BOZIDAR VRAI 60357128753

DECATHLON ZAGREB d.0.0. za us 89516372197

METRO Cash & Carry drustvo s of 38016445738

E-tour Ministarstvo za prijevoz

NAKLADA SLAP d.0.0.
BAKANALLE d.0.0. putnitka agen 18814314047

miesto

10000 ZAGREB

SPUT

SPUT

SPUT

21000 Split
21000 Split
21000 Split
21000 Split

21000 SPLIT

21000 Split

SPLIT

10450 JASTREBA 1642/3/1
24/001,

broi placenog raéuna

145935-99102-1-2024

30/1/1
0005/004278
264-001/0213-1

13/001/1
11951V

81/001/1

5770-735035-93888732

186/V02/1
210/V02/1
228/V02/1
48-393-1
57-393-1
70-393-1
79-393-1

2405/21111/102/2024

88-393-1

10/01/241

30518/71576/01

005-268444

/1

1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA ZA TRAVAN) 2024.

opis

NAKNADA BANKE 03/2024
Putni nalog br. 13- Taliianéi¢
Putni nalog br. 14- Botié
Putni nalog br. 16- Karabatié
Putni nalog br. 14 - Boti¢
Putni nalog br. 16 - Karabati¢

Kotizacila za seminar S. Skarica

Namirnice za PB
Kanditne vrecice, bis duo active

Marende za 02/2024
MARENDE 02/2024

PLACA 03/2024-mio |

PLACA 03/2024-mio Il

PLACA 03/2024-porez

PLACA 03/2024-bolovanie hzzo
PLACA 03/2024-prilevoz

PLACA 03/2024-doprinos na placi
PLACA 03/2024-neto

PLACA 03/2024-bolovanie hzzo

PLACA 03/2024-mio |

PLACA 03/2024-mio Il

PLACA 03/2024-porez

PLACA 03/2024-doprinos na plaé
PLACA 03/2024-neto

INVALIDI 12/2023

Letvice boia
NUV 04/20242

Neto 03/2024

Porez 03/2024

PRODUZENI BORAVAK 03/2024.
PRODUZENI BORAVAK 03/2024
PRODUZENI BORAVAK 03/2024.
OBROCI PRODUZENI 02/2024

OBROCI PRODUZENI 03/2024 - ¢
Pomocnici 03/2024 - MIO | stup
Pomocnici 03/2024 - MIO Il stup

Pomocnici 03/2024 - porez

Brzojavil

OBROCI PRODUZENI 03/2024 - ¢
DALMATINSKI FESTIVAL
MATEMATIKE 20247

Upl. za Mariju Anii¢ MIO | stup
Lopte - odboikaske - 3 kom
namirnice - produzeni boravak C
Pristoibe iz predmeta 6288/2021
Pristoibe iz predmeta 6288/2021

Pristoibe iz predmeta 6290/2021
Pristoibe iz predmeta 6290/2021

E tour za 03/2024

Materialna prava 03/2024

Testovi - TS§,
Marende za 03/2024

placeni iznos
554,86

57.24

60,00

24,00

30,00

351.82

10547,77
320,74
266,74

6.74
260,00
656,98
563,82

11729.89
235544,98

konto

34312
32111
32111
32111
23211
23211

32131

32224
32244

32224
32224

231511
231512
23141
23122
23212
23162
23111
12911

231511
231512
23141
23162
23212
32955

32244

32349
23111
231511
231512
31321
32121
23141

32224
32224
32224
32224
32224
32224
32224
231511
231512
31321
32121
23111
23141

32313

32224

32131

12319

32251

32224

32959

32959

32959
32959

32319

31212

32212
32224

organizaciiska iedinica

USLUGE PLATNOG PROMETA  GRAD SPLIT
DNEVNICE ZA SLUZBENI PUT U Zt GRAD SPLIT
DNEVNICE ZA SLUZBENI PUT U Zt GRAD SPLIT
DNEVNICE ZA SLUZBENI PUT U Zt GRAD SPLIT

SLUZBENA PUTOVANJA
SLUZBENA PUTOVANJA

SEMINARI, SAVJETOVANJA | SIMF

GRAD SPLIT
GRAD SPLIT

GRAD SPLIT

poziciia

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK

OSTALI MATERUAL | DUELOVI ZA

NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN

DOPRINOSI ZA MIO * | STUP
DOPRINOSI ZA MIO * I STUP
POREZ NA DOHODAK IZ PLACA
‘OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 4.
NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD I
'OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRA'
‘OBVEZE ZA ZAPOSLENE | PRIVREM
POTRAZIVANJA ZA NAKNADE KO.

DOPRINOSI ZA MIO * I STUP
DOPRINOSI ZA MIO * Il STUP
POREZ NA DOHODAK IZ PLACA
OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRA
NAKNADE ZA PRUEVOZ, ZA RAD |
Novéana naknada poslodavca zbc

OSTALI MATERUAL | DJELOVI ZA
OSTALE KOMUNALNE USLUGE
OBVEZE ZA ZAPOSLENE | PRIVREN

DOPRINOSI ZA MIO * I STUP.
DOPRINOSI ZA MIO * Il STUP

POREZ NA DOHODAK 1Z PLACA

GRAD SPLIT

POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo

POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo

POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo

GRAD SPLIT

GRAD SPLIT
GRAD SPLIT

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

PREHRANA UCENIKA
PREHRANA UCENIKA

RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%

RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%
RASHODI ZA ZAPOSLENE U 03

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
PRODUZENI BORAVAK

65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
DOPRINOS| ZA OBVEZENO ZDRA\ 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAKNADE ZA PRUEVOZ NA POSA 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK

NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK

DOPRINOSI ZA MIO * I STUP.
DOPRINOSI ZA MIO * Il STUP

GRAD SPLIT
GRAD SPLIT

DOPRINOS| ZA OBVEZENO ZDRA\ GRAD SPLIT
NAKNADE ZA PRUEVOZ NA POSA GRAD SPLIT
OBVEZE ZA ZAPOSLENE | PRIVRED GRAD SPLIT
POREZ NA DOHODAK IZ PLACA ~ GRAD SPLIT

POSTARINA(MARKE, TISKANICE I GRAD SPLIT

POMOCNICI U NASTAVI
POMOCNICI U NASTAVI
POMOCNICI U NASTAVI
POMOCNICI U NASTAVI
POMOCNICI U NASTAVI
POMOCNICI U NASTAVI

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK

SEMINARI, SAVJETOVANJA | SIMF GRAD SPLIT
OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPC GRAD SPLIT

SITNIINVENTAR GRAD SPLIT

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT

NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN 65264-PRIHOD ZA POSEBNE NAN PRODUZENI BORAVAK

Ostale pristojbe i naknade
Ostale pristoibe i naknade
Ostale pristojbe i naknade
Ostale pristoibe i naknade

OSTALE USLUGE ZA KOMUNIKAC

NAGRADE

LITERATURA (PUBLIKACLE, CASO
NAMIRNICE ZA PREHRANU UCEN

POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo
POMOCI - Ministarstvo

POMOCI - Ministarstvo

POMOCI - Ministarstvo

GRAD SPUIT
POMOCI - Ministarstvo

SUDSKE PRESUDE
SUDSKE PRESUDE
SUDSKE PRESUDE
SUDSKE PRESUDE

kniizeno po

tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br
tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.ziro raéun br

tem.place br. 21
tem.place br. 2:
tem.place br. 2.
tem.place br. 2:
tem.place br. 2.
tem.place br. 2:
tem.place br. 2.
tem.place br. 2:
tem.place br. 2.
tem.place br. 2:
tem.place br. 2;
tem.place br. 2:
tem.place br. 2;
tem.place br. 2:
tem.place br. 23

tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br
tem.ziro racun br

tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br

tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br

tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br
tem.ziro ragun br
tem.ziro racun br
tem.ostalo br. 4

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTV tem.Ziro racun br

RASHODI ZA ZAPOSLENE U 0%

REDOVNA PROGRAMSKA DJELAT
PREHRANA UCENIKA

tem.place br. 24
tem.ziro racun br

tem.ziro racun br
tem.Ziro ragun br

datum izvie¢a: 20 svibnia 2024.
voditelj ratunovodstva: Silvana Teklié
odgovorna osoba: Vesna Botic



